



**POLSKI  
ŁAD**



**Zadanie dofinansowane z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład:**

**Program Inwestycji Strategicznych**

**Nr zamówienia: ZPI. 271.5.2023**

**Nr dokumentu: ZPI.271.5.4.2023**

Nędza , dnia 12.06.2023r.

Zamawiający:

**Gmina Nędza,**

**ul. Jana III Sobieskiego 5 47 – 440 Nędza**

**Dotyczy: Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Zawada Książęca – etap I**

**Pytanie nr 1:**

„Na platformie Marketplanet

(<https://gminanedza.ezamawiajacy.pl/pn/gminanedza/demand/notice/public/96137/details>)

udostępniono **23 pliki dokumentacji**, natomiast na stronie Gminy Nędza, Zamówienia publiczne

([https://bip.nedza.pl/zamowienia\\_publiczne/ogloszenia\\_o\\_zamowieniach/78.html](https://bip.nedza.pl/zamowienia_publiczne/ogloszenia_o_zamowieniach/78.html)) znajduje się **17 plików**.

Proszę o weryfikację, która dokumentacja jest właściwa.”

**Odpowiedź 1:**

**Właściwa jest dokumentacja na platformie Marketplanet**

**Pytanie nr 2:**

„Czy podane w umowie wynagrodzenie, wypłacane w transzach jest kwotą netto czy brutto?

W harmonogramie rzeczowo-finansowym podane kwoty są wartościami netto.”

**Odpowiedź 2 :**

**Kwoty podane w we wzorze umowy i harmonogramie są kwotami brutto**

W załączeniu skorygowany załącznik nr 8 do SWZ

**WÓJT GMINY**

**Anna Iskrała**